(
PROTOCOLO Nº: 02366/2013     DATA: 01/03/2013     HORA: 07:45     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01280/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a reconstrução de ponte automotiva no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja feita a reconstrução de ponte automotiva na Rua no Bairro São Joaquim.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade da reconstrução da ponte automotiva do Bairro São Joaquim, ela liga este bairro com o Jardim Icaraí, lembrando que sua estrutura é feita com madeira e a cobertura com camada asfáltica, sendo assim existem problemas como o meio que está côncava, trincas, ondulações, desnível com o asfalto, sem segurança nenhuma esta ponte que já esta caindo preocupa moradores que a utilizam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.013.

Antônio da Loja
-vereador-

image1.jpeg